dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0153/22

0160/22

0162/22

0165/22

0170/22

0185/22

0190/22

0191/22

0196/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oLeHkn"

CBepeHun

YepTos OMutpun bopurcosuny

002600

03.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.04.2022

26.04.2022

29.04.2022

11.05.2022

18.05.2022

22.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ApeHpHasa nnaTta 3a AMTC.

Xunnoe npoMmoBnageHue.

OueHka umyLlecTsa.

AMTC.

Xunas kBapTupa. OueHka
HeOBVKUMOCTU

JXunoe poMoBnageHme.
OueHKa HeaBUXNMOCTU

ApeHfHasa nnaTa 3a HeXxusoe
nomewieHne. OueHKa
HeOBUXUMOCTU

ApeHfHaa nfaTa 3a Hexwunoe
rnomeuteHmne. OueHka
HeOBMXUMOCTU

ApeHJHas nnaTa 3a
nmyuectso. OueHka
HeBMXMMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



0197/22

0220/22

0215/22

00O "AreHTCTBO
oLeHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

31.05.2022

30.06.2022

20.06.2022

3eMenbHbIN y4acTok OueHka

PblIHOYHa4
HeaBMXNMOCTK
JXnnoe gpomMoBNageHMe.

PbiHO4YHaA
OueHKa HeaBMXUMOCTN
Hexxunnoe 3gaHune. OueHkKa

PbiHOYHaA

HeOBVMXXNMOCTU



