Пориция						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Чертов Дмитрий Борисович 002600				
						03.01.2008
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0153/22	000 "Агентство оценки"	12.04.2022	Арендная плата за АМТС.	Рыночная		
0160/22	ООО "Агентство оценки"	26.04.2022	Жилое домовладение.	Рыночная		
0162/22	ООО "Агентство оценки"	29.04.2022	Оценка имущества.	Рыночная		
0165/22	ООО "Агентство оценки"	11.05.2022	AMTC.	Рыночная		
0170/22	ООО "Агентство оценки"	18.05.2022	Жилая квартира. Оценка недвижимости	Рыночная		
0185/22	ООО "Агентство оценки"	22.05.2022	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная		
0190/22	ООО "Агентство оценки"	27.05.2022	Арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная		
0191/22	ООО "Агентство оценки"	27.05.2022	Арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная		
0196/22	ООО "Агентство оценки"	30.05.2022	Арендная плата за имущество. Оценка недвижимости	Рыночная		

0197/22	ООО "Агентство оценки"	31.05.2022	Земельный участок Оценка недвижимости	Рыночная
0220/22	ООО "Агентство оценки"	30.06.2022	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная
0215/22	ООО "Агентство оценки"	20.06.2022	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная